
1. 

 

Výlukový jízdní řád  
platný  

od 28. června 2021 do 30. června 2021  

  MINIBUS Česká Kamenice - Kytlice DÚK 
  Správa železnic/ČD Vlak   

 506650 

   

 506652 

   

 506654 

   

 506656 

   

 506658 

   

 506674 
   

 506660 
   

 506662 

   

 506664 

   
    

 Česká Kamenice 351    7 09  9 09  11 09  13 09  15 09  16 09  17 09  18 09  19 09     

 Horní Kamenice 351    7 11  9 11  11 11  13 11  15 11  16 11  17 11  18 11   19 11     

 Mlýny 353    7 20  9 20  11 20  13 20  15 20  16 20  17 20  18 20   19 20     

 Kytlice 353    7 29  9 29  11 29  13 29  15 29  16 28  17 28  18 28  19 29     

  MINIBUS Kytlice - Česká Kamenice DÚK 
  Správa železnic/ČD Vlak    

 506655 

   

 506657 

   

 506669 

   

 506661 

   

 506663 

   

 506675 

   

 506665 

   

 506667 

   
    

 Kytlice 353     8 23  10 23  12 23  14 23  16 23  17 23  18 23  20 23     

 Mlýny 353     8 32  10 32  12 32  14 32  16 32  17 32  18 32   20 32     

 Horní Kamenice 351     8 41  10 41  12 41  14 41  16 41  17 41  18 41   20 41     

 Česká Kamenice 351     8 43  10 43  12 43  14 43  16 43  17 43  18 43  20 43     

 náhradní autobusová doprava (NAD) 
 jede pouze 28. a 29.VI. 
 
 

 
Vážení cestující, 
 
provozovatel dráhy Správa železnic, s.o. informuje, že ve dnech 28. - 30. června 2021 (pondělí – středa) proběhne 
výluka na trati 081 Děčín – Benešov nad Ploučnicí – Rumburk (a zpět) v úseku Česká Kamenice - Jedlová - Chřibská.  
 
Dopravce České dráhy, a.s. proto musí přistoupit k následujícím opatřením: 
 

 Po dobu výluky budou vlaky nahrazeny náhradní autobusovou dopravou (NAD) v úseku  
Česká Kamenice – Rumburk (a zpět). 

 

 Náhradní autobusová doprava (NAD) NEBUDE OBSLUHOVAT zastávky Mlýny, Kytlice a Jedlová! 
 

 V úseku Česká Kamenice - Mlýny – Kytlice (a zpět) bude zavedena MINIBUSOVÁ linka s přestupem  
na náhradní autobusovou dopravu (NAD) směr Rumburk a Děčín. 

 

 Vlaky v úseku Česká Lípa - Nový Bor - Jedlová – Rumburk (a zpět) budou jezdit bez omezení. 
 

 Všechny spoje náhradní autobusové dopravy (NAD) budou organizovány podle Výlukového jízdního řádu. 
 
 

Zastávky náhradní dopravy - minibusová linka: 
 

Česká Kamenice před staniční budovou  

Horní Kamenice na autobusové zastávce Česká Kamenice, Horní Kamenice 

Mlýny před staniční budovou 

Kytlice na autobusové zastávce Kytlice, žel. st. 
 
 

Tarifní výjimky: 
 
Cestující jedoucí z/do Jedlové ve/ze směru Česká Kamenice nedoplácejí rozdíl jízdného při jízdě přes Rybniště. 
Cestující jedoucí z/do Kytlic nebo Mlýnů ve/ze směru Jedlová nedoplácejí rozdíl jízdného při jízdě přes Českou Kamenici. 
 
 
 

Omezení služeb ve vlacích: 
 

 - v autobusech (NAD)/minibusech náhradní dopravy je služba vyloučena. 
 - v autobusech (NAD)/minibusech náhradní dopravy není služba garantována. 
Přeprava kočárků je v autobusech náhradní dopravy (NAD) možná pouze do vyčerpání kapacity. 
Přeprava kočárků je v minibusech náhradní dopravy vyloučena. 

Přeprava cestujících v 1. vozové třídě není v autobusech (NAD)/minibusech náhradní dopravy zajištěna. 
 
S ohledem na počet autobusů (NAD)/minibusů náhradní dopravy je nutno u skupinových přeprav cestujících (školní výlety, turistické akce apod.) nahlásit požadavek na 
přepravu.  
Požadavek je nutno uplatnit minimálně 72 hodin před plánovaným odjezdem, a to buď telefonicky na tel.: 221 111 122, nebo e-mailem: info@cd.cz  
 
Tento výlukový jízdní řád naleznete na www.cd.cz ve složce „www.cd.cz - Jízdní řád - Traťové jízdní řády“ 
 
Omlouváme se za vzniklé potíže při cestování. 
 

mailto:info@cd.cz

